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 ÖN SÖZ

Günümüz dünyası, bilgiye erişimin hızlandığı, teknolojinin toplumsal 
yaşamı kökten değiştirdiği ve küresel zorlukların her zamankinden daha 
karmaşık hale geldiği bir çağın eşiğinde durmaktadır. Bu hız ve karmaşa, 
toplumların en temel kurumlarından biri olan eğitim sistemlerini de 
kaçınılmaz bir dönüşüme zorlamaktadır. Artık eğitimden beklenen, yalnızca 
bilgi aktarımı değil; bireyleri eleştirel düşünen, etik değerlere sahip, sorun 
çözebilen ve yaşam boyu öğrenmeye açık yetkin ve erdemli vatandaşlar 
olarak yetiştirmektir.

Türkiye Cumhuriyeti’nin yeni yüzyıl hedeflerini somutlaştıran bir vizyonla 
hazırlanan Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli (TYMM), bu küresel ve yerel 
gereksinimlere kapsamlı bir yanıt verme çabasının ürünüdür. Model, yalnızca 
bir müfredat değişikliği değil, aynı zamanda eğitimin felsefi temellerini, 
yetiştirilmek istenen insan idealini ve pedagojik uygulamalarını yeniden 
tanımlayan bir paradigma değişimi teklifidir.

Bu kitap/bölüm, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli’nin çok katmanlı yapısını 
derinlemesine incelemek üzere tasarlanmıştır. Çalışmanın temel amacı, 
modelin felsefi ve teorik altyapısından başlayarak, sınıf içi uygulamalara kadar 
uzanan yolculuğunu akademik bir bakış açısıyla analiz etmektir. Kitapta/
bölümde, modelin felsefi dayanakları, yetkinlik ve beceri odakları (21. Yüzyıl 
Becerileri, Yaşam Becerileri), eğitimde fırsat eşitliği, yerel-küresel denge ve 
sürdürülebilirlik gibi önemli boyutları ayrıntılı olarak ele alınmaktadır. Ayrıca, 
öğrenci merkezli eğitim, inovasyon ve disiplinlerarası öğretim gibi modern 
pedagojik yaklaşımların TYMM içindeki konumu incelenmektedir.

Elinizdeki bu çalışma, modelin getirdiği yenilikleri, bu yeniliklerin teorik 
zeminini ve uygulama potansiyellerini tartışmaya açarak eğitim camiasına, 
akademisyenlere, öğretmenlere ve ilgili tüm paydaşlara eleştirel bir kaynak 
sunmayı hedeflemektedir. Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli’nin başarısı, 
kuşkusuz sadece programın kalitesine değil, aynı zamanda felsefesinin doğru 
anlaşılmasına ve sınıf içi uygulamalara etkili bir şekilde yansıtılmasına bağlı 
olacaktır.

Umarız bu eser, Türkiye’nin eğitim vizyonuna dair yapıcı tartışmalara katkı 
sağlar ve geleceğin eğitim sisteminin şekillenmesinde yol gösterici olur.
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